CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO INVERSÃO DE PAUTA – PL 2926-2019

   Senhor Presidente:

   Requeremos, nos termos do parágrafo único, II, d, do art. 83 do

Regimento Interno, Inversão da Pauta para que o item 11 , PL nº 2926/2019, na pauta

da Comissão de Educação, passe a figurar como item 1 da pauta.

   Sala das Comissões, em 04 de outubro de 2023

PROFESSOR ALCIDES
Deputado Federal

PL/GO

*C
D2

32
41

36
24

00
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Professor Alcides
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD232413624000

RP
D

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
4/

10
/2

02
3

08
:3

5:
16

.9
10

 -
PL

EN
RP

D
1

=>
 P

L
29

26
/2

01
9